Kobylin-Borzymy dn.09.05.2014 r.

SE.271.5.2014

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Droga do siedziby Narwiańskiego Parku Narodowego Nr 106213 B i 106234 B”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poźn. zm.), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 07.05.2014 r. i 08.05.2014 o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:

Prosimy o wykreślenie z załącznika nr 1 formularz ofertowy punktu 8* dotyczącego podania nazw podwykonawców. Wyjaśniamy, że zgodnie z obowiązującym Prawem Zamówień Publicznych oraz „Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”. Zamawiający może żądać jedynie określenia zakresu czynności powierzonych podwykonawcy równocześnie nie może wymagać podawania nazw podwykonawców.
Odpowiedz
Zgodnie z art. 36b. ust 1. ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1. Nadmienia się również że zgodnie z art. 25 dyrektywy 2004/18/WE105 oraz art. 37 dyrektywy 2004/17/WE106 , a także w celu umożliwienia zamawiającemu uzyskania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wiedzy na temat podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, zamawiający może żądać od wykonawcy wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) tych podwykonawców. W związku z powyższym nie dokonuje się zmian w formularzu ofertowym.
Pytanie 2:

Zgodnie z punktem I ppkt SIWZ „Badania laboratoryjne winny być przeprowadzone przez niezależne laboratorium drogowe”. Czy Zamawiający dopuści przeprowadzenie badań laboratoryjnych przez laboratorium, które posiada Wykonawca?
Odpowiedz
Zgodnie z Rozdziałem I ppkt 8 SIWZ zamawiający dopuścił badanie równości podłużnej za pomocą planografu Wykonawcy przy współudziale przedstawicieli Zamawiającego. Pozostałe badania powinny być dokonane przez niezależne laboratorium.

Pytanie 3:

Zgodnie z rys. przekroje normalne warstwa wiążąca i ścieralna są grubości 3 cm, według przedmiaru obie warstwy mają grubość 4 cm. Prosimy o wyjaśnienia i jednoznaczne określenie grubości warstw bitumicznych.
Odpowiedz
Zamawiający informuje że warstwy wiążąca i ścieralna mają mieć po 4 cm. Zamawiający w rozdziale I ppkt 1 zawarł uwagę dotyczącą grubości warstw nawierzchni bitumicznej oraz dodatkowo w ppkt 3 wskazał iż należy wycenić ilości określone w przedmiarach robót.
Pytanie 4:

Zgodnie z rys. przekroje normalne istniejącą podbudowę należy wyrównać kruszywem naturalnym z dodatkiem kruszywa łamanego śr. grubości 15 cm, według przedmiaru grubość ta wynosi 20 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości wyrównania podbudowy oraz potwierdzenie, że do podbudowy ma być użyta mieszanka kruszywa naturalnego z łamanym, gdyż według punktu 4.1 opisu technicznego jest to tylko kruszywo naturalne.
Odpowiedz
Zamawiający informuje, iż do podbudowy ma zostać użyta mieszanka kruszyw naturalnego z dodatkiem 50% kruszywa łamanego, średnia grubość 20 cm. Rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznie wbudowanych ilości na podstawie kosztorysu powykonawczego.
Pytanie 5:

Prosimy o informację, czego dokładnie dotyczy pozycja 25 przedmiaru, gdyż zgodnie z przekrojem normalnym na odcinku w km 0+400 – 1+800,00 (przekrój normalny B-B) nie ma podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20 cm
Odpowiedz
Zamawiający informuje, że pozycja 25 przedmiaru dotyczy odcinka drogi który od czasu wykonania projektu znacznie uległ deformacji i obniżyła się znacząco rzędna istniejąca, przewiduje się uzupełnieniem kruszywem naturalnym – wyjaśnienie projektanta załącznik nr 1d do SIWZ. 
Pytanie 6:

Dotyczy wykonania chodników z kostki polbruk gr. 6 cm: jaki rodzaj podsypki należy wycenić? Zgodnie z przekrojem normalnym i pozycją 31 przedmiaru jest to podsypka pisakowa, z kolei pozycja 30 przedmiaru podaje posypkę cementowo-piaskową
Odpowiedz

Podsypkę pod chodniki należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót o łącznej grubości 10 cm. Górna część podsypki zgodnie z poz. 30 to podsypka cementowo – piaskowa gr. 5 cm i dolna część wg. poz. 31 to podsypka piaskowa gr. 5 cm.
Pytanie 7:

Zgodnie z punktem 4.4. opisu technicznego chodnik ma być wykonany z kostki brukowej starobruk w kolorze grafitowym, szarym i czerwonym. Prosimy o podanie dokładnych ilości poszczególnych kolorów.
Odpowiedz

Chodniki należy wykonać z betonowej kostki „Starobruk” kolor czerwony 20% i grafit 80%.
Pytanie 8:

Dotyczy wykonania zjazdów z kostki polbruk gr. 8 cm: zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem należy wykonać podbudowę z kruszywa naturalnego z dodatkiem łamanego w ilości 18%, według rysunku zjazdu indywidualnego jest to podbudowa z kruszywa naturalnego. Prosimy o jednoznaczne podanie rodzaju materiału użytego do wykonania podbudowy.
Odpowiedz
Zamawiający informuje że podbudowę pod kostki polbruk gr. 8 cm należy wykonać z kruszywa naturalnego z dodatkiem łamanego w ilości 18 %.

Pytanie 9:

Prosimy o informacje czy zjazdy mają być wykonane w kostki polbruk szarej czy kolorowej? Czy to ma być zwykła kostka polbruk czy starobruk tak jak w przypadku budowy chodników?
Odpowiedz

Zjazdy należy wykonać jak w przypadku chodników z kostki „starobruk” w kolorze szarym.
Pytanie 10:

Dotyczy wykonania przepustów pod koroną drogi i pod zjazdami: prosimy o zezwolenie na zmianę rur betonowych na rury z tworzyw sztucznych, z umocnieniem wlotów i wylotów brukiem.
Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby oferta skalkulowana była zgodnie z przedmiarem robót i projektem budowlanym. Nie przewiduje się zmiany technologii wykonania przepustów.
Pytanie 11:

Jaka gwarancja będzie obowiązywała na oznakowanie poziome cienkowarstwowe?
Odpowiedz
Zamawiający informuje, iż wymagana gwarancja to 3 lata od dnia podpisania protokołu odbioru.
Pytanie 12:

Proszę o podanie informacji dotyczącej grubości płyt ażurowych użytych do zabezpieczenia skarp rowów. Prosimy również o dołączenie SST na ww. roboty.

Odpowiedz

Do zabezpieczenia skarp rowów należy zastosować płytę ażurową 60x40x8 cm. 
W załączeniu specyfikacja techniczna.
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